
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

XIII сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

28 лютого 2020 року          № 1567 

м. Бібрка 

 

Про зміну засновника, найменування  

Дошкільного навчального закладу «Пізнайко» с. Великі Глібовичі  

Перемишлянського району Львівської області 

та затвердження статуту в новій редакції 

Розглянувши рішення Бібрської міської ради № 11 від 08.01.2019 р. «Про початок 

реорганізації Великоглібовицької сільської ради, Ланівської сільської ради, Свірзької сільської 

ради, Стрілківської сільської ради та Романівської сільської ради шляхом приєднання до 

Бібрської міської ради», керуючись ст. 142 Конституції України, положеннями Бюджетного 

кодексу України, Цивільного кодексу України, Господарського кодексу та Законів України “Про 

добровільне об’єднання територіальних громад”, “Про внесення змін до Бюджетного кодексу 

України щодо особливостей формування та виконання бюджетів об’єднаних територіальних 

громад”, ст. ст. 26, 59, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Постановою 

КМУ № 6 від 14.01.2015 р. «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» з доповненнями згідно з Постановою КМУ від 18.01.2016, керуючись 

Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», листом начальника відділу освіти Виконавчого комітету Бібрської 

міської ради № 157 від 27.02. 2020 р., Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити засновника Дошкільного навчального закладу «Пізнайко» с. Великі Глібовичі 

Перемишлянського району Львівської області (Код ЄДРПОУ 36847734) Великоглібовицьку 

сільську раду (код ЄДРПОУ 04371911) на Бібрську міську раду (код ЄДРПОУ 04056183). 

2. Змінити найменування Дошкільного навчального закладу «Пізнайко» с. Великі Глібовичі 

Перемишлянського району Львівської області на: 

- повна назва: Заклад дошкільної освіти «Пізнайко» Бібрської міської ради Львівської області. 

- скорочена назва: ЗДО «Пізнайко» Бібрської міської ради. 

3. Затвердити статут Закладу дошкільної освіти «Пізнайко» Бібрської міської ради Львівської 

області в новій редакції (додаток). 

4. Директорові Закладу дошкільної освіти «Пізнайко» Бібрської міської ради Львівської області 

подати Статут даного закладу на державну реєстрацію. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


